
UCHWAŁA NR XXXVII/281/23 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Dziadkowice   

nie stanowiących jej własności dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Dziadkowicach 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840, z 2023 r. poz.951) w związku z § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXII/182/09 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 
30 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie 
Gminy Dziadkowice nie stanowiących jej własności (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 164, poz. 1753) 
Rada Gminy Dziadkowice uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy  na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Dziadkowice nie stanowiących 
jej własności dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Dziadkowicach na realizację inwestycji pn. 
”Remont kaplicy cmentarnej p. w. Sw. Anny w Dziadkowicach” w wysokości 280.000,00 zł. (Słownie: 
Dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Kwota dotacji wskazanej w ust.1 zostanie ujęta w budżecie gminy na 2024 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dziadkowice a Parafią Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy 
Świętej w Dziadkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D87E819-5874-4917-852D-50117C73633A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/281/23 RADY GMINY DZIADKOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


